
 
                                                                                        

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

  DÖNEM 3 DERS KURULU 5  

   

TIP3500- SİNİR SİSTEMİ HASTALIKLARI, PSİKİYATRİ VE KAS-İSKELET 

SİSTEMLERİ KURULU  

Süre (Hafta) Teorik Ders (Saat) Pratik Ders (Saat) AKTS 

8 135 6 12 

 

 

Kodu Dersler  Ders saatleri AKTS 

Teorik Pratik Toplam 

TIP3531 Klinik Bilimlere Giriş 99 6 105 10 

TIP3538 Farmakoloji  18 0 18 1 

TIP3539 Patoloji  18 0 18 1 

Kurul Dersleri Toplamı  135 6 141 12 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ders Kurulu Sorumlusu: Dr.Öğr. Üyesi Ercan KAYDOK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodu Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

 

 

 

 

TIP3531 

 

Klinik Bilimlere Giriş 

Prof.Dr. Etem Erdal ERŞAN 

Prof.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Erkut KÜÇÜK 

Doç.Dr. Kürşad Ramazan ZOR 

Doç.Dr. Halil DEĞİRMENCİOĞLU 

Dr.Öğr. Üyesi Gamze YILDIRIM BİÇER 

Dr.Öğr. Üyesi Ercan KAYDOK  

Dr.Öğr. Üyesi Esin BENLİ KÜÇÜK 

Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin YAKAR 

Dr.Öğr. Üyesi İsmail KAYA 

Dr.Öğr. Üyesi  H. İbrahim  AKÇAY 

Dr.Öğr. Üyesi Dilek İŞCAN 

Dr.Öğr. Üyesi Aydın KURT 

 Dr.Öğr. Üyesi Hilal YAĞAR 

 Op.Dr. Kadir Eren BİÇER 

 Uzm.Dr. Pelin ÖZYAVUZ ÇUBUK 

 Uzm.Dr. Emin Kürşat BULUT 

 Uzm.Dr. Damla TEZER 

 Uzm.Dr. Ceren Gökçe BÜYÜKDAĞ 

 Uzm.Dr. Armağan KESKİN 

 Uzm.Dr. Eymen YILMAZ 

 

TIP3538 

Farmakoloji 

Prof.Dr. Ertuğrul KAYA 

Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 

TIP3539 

 

Patoloji 

Dr.Öğr. Üyesi Caner ÖZBEY 

Dr.Öğr. Üyesi Ebru ALTINDAL SUSEM  

Uzm.Dr. Elif ACAR KAPLAN 

TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II 

Prof.Dr. Sefa ERTÜRK 



     26. Hafta 

18 Mart 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Kurul Açılışı  Dr.Öğr. Üyesi Ercan KAYDOK 

10:15-11:00 TIP3531 Eklemlerde hareket kısıtlılığı Dr.Öğr. Üyesi Ercan KAYDOK 

11:15-12:00 TIP3531 İmmobilizasyon Dr.Öğr. Üyesi Ercan KAYDOK 

13:15-14:00 TIP3531 Nörotropviruslar ve laboratuvar tanısı  Prof. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

14:15-15:00 TIP3531 Nörotropviruslar ve laboratuvar tanısı  Prof. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

15:15-16:00 TIP3531 Baş ağrısı  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

16:15-17:00 TIP3531 Baş ağrısı  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

 

19 Mart 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3531 Baş dönmesi  Dr. Öğr. Üyesi  Dilek İŞCAN 

09:15-10:00 TIP3531 Çift görme  Dr. Öğr. Üyesi  Dilek İŞCAN 

10:15-11:00 TIP3531 Merkezi Sinir Sistemi Enfeksiyonları  Uzm.Dr. Ceren Gökçe BÜYÜKDAĞ 

11:15-12:00 TIP3531 Merkezi Sinir Sistemi Enfeksiyonları  Uzm.Dr. Ceren Gökçe BÜYÜKDAĞ 

13:15-14:00 TIP3539 Merkezi sinir sistemi (MSS) patolojisine 

giriş, temel reaksiyonları, ödem ve 
hidrosefali patolojisi (AS) 

Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

14:15-15:00 TIP3539 MSS damar hastalıkları patolojisi (AS) Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

20 Mart 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3538 MSS farmakolojisine giriş  Prof.Dr. Ertuğrul KAYA 

10:15-11:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

11:15-12:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

13:15-14:00 TIP3539 MSS dejeneratif hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

14:15-15:00 TIP3539 MSS tümörleri patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

21 Mart 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00 TIP3538 Parkinson ve Alzheimer hastalığının 
tedavisinde kullanılan ilaçlar  

Doç. Dr. Oktay ÖZKAN 

13:15-14:00 TIP3531 Meningokokal Hastalıklar  Uzm.Dr. Ceren Gökçe BÜYÜKDAĞ 

14:15-15:00 TIP3531 Meningokokal Hastalıklar  Uzm.Dr. Ceren Gökçe BÜYÜKDAĞ 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

22 Mart 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3531 Kronik Ağrı  Dr.Öğr.Üyesi Esin Benli KÜÇÜK 

10:15-11:00 TIP3531 Mekanik bel ağrısı Dr.Öğr.Üyesi Esin Benli KÜÇÜK 

11:15-12:00 TIP3531 Osteoartrit Dr.Öğr.Üyesi Esin Benli KÜÇÜK 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00 TIP3539 Periferik sinir ve kas hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

15:15-16:00 TIP3539 Eklem hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 



     27. Hafta 

25 Mart 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3539 Normal kemik yapısı ve kırık iyileşmesi ve 

kemiğin infeksiyon hastalıkları patolojisi  

Dr.Öğr.Üyesi Ebru ALTINDAL SUSEM  

11:15-12:00 TIP3539 Normal kemik yapısı ve kırık iyileşmesi ve 
kemiğin infeksiyon hastalıkları patolojisi 

Dr.Öğr.Üyesi Ebru ALTINDAL SUSEM  

13:15-14:00 TIP3539 Kemiğin tümöre benzer lezyonları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru ALTINDAL SUSEM  

14:15-15:00 TIP3539 Kemiğin tümöre benzer lezyonları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru ALTINDAL SUSEM  

15:15-16:00 TIP3539 Kemik tümörleri patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru ALTINDAL SUSEM  

16:15-17:00 TIP3539 Kemik tümörleri patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru ALTINDAL SUSEM  

 

26 Mart 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3531 Artrit  Dr.Öğr. Üyesi Ercan KAYDOK 

10:15-11:00 TIP3531 Kas iskelet sistemi ağrıları (ekstremite ağrısı 

ve yumuşak doku) 

Dr.Öğr. Üyesi Ercan KAYDOK 

11:15-12:00 TIP3531 Omuz ağrısı Dr.Öğr. Üyesi Ercan KAYDOK 

13:15-14:00 TIP3531 Hareket bozukluları Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

14:15-15:00 TIP3531 Hareket bozukluları Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

27 Mart 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3539 MSS travmaları patolojisi (AS) Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

09:15-10:00 TIP3539 MSS malformasyonları ve perinatal beyin 
hasarı patolojisi (AS) 

Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

10:15-11:00  İş Sağlığı ve Güvenliği-II Ara Sınavı  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

28 Mart 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3531 Denge ve hareket ile ilgili sorunlar  Dr. Öğr. Üyesi Dilek İŞCAN 

09:15-10:00 TIP3531 Denge ve hareket ile ilgili sorunlar  Dr. Öğr. Üyesi Dilek İŞCAN 

10:15-11:00 TIP3531 Kas güçsüzlüğü Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

11:15-12:00 TIP3531 Kas güçsüzlüğü Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

13:15-14:00 TIP3531 Psikiyatrik öykü alabilme  Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

14:15-15:00 TIP3531 Ruhsal durum muayenesi Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

15:15-16:00 TIP3531 Mental durumu değerlendirme  Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

16:15-17:00 TIP3531 Muhakeme yetisinde bozulma  Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

 

29 Mart 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3538 Antiepileptikler  Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

11:15-12:00 TIP3538 Antiepileptikler  Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

13:15-14:00 TIP3531 Konuşma bozuklukları (afazi, disfazi, 

dizartri, vb)  

Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

14:15-15:00 TIP3531 Konuşma bozuklukları (afazi, disfazi, 

dizartri, vb)  

Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

15:15-16:00 TIP3531 Bilinç değişiklikleri Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

16:15-17:00 TIP3531 Bilinç değişiklikleri Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

 



28. Hafta 

01 Nisan 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3531 Deliryum Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

09:15-10:00 TIP3531 Epilepsi  Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

10:15-11:00 TIP3531 Nöbet geçirme Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

11:15-12:00 TIP3531 Nöbet geçirme Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

13:15-14:00 TIP3531 Gerçeği değerlendirme sorunları (sanrı 

varsanı)  

Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

14:15-15:00 TIP3531 Psikotik belirtilerle giden bozukluklar  Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

15:15-16:00 TIP3531 Psikotik belirtilerle giden bozukluklar  Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

02 Nisan 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3538 Genel anestezikler  Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

11:15-12:00 TIP3538 Lokal anestezikler   Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

13:15-14:00 TIP3539 Yumuşak doku lezyonları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

14:15-15:00 TIP3539 Yumuşak doku lezyonları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

15:15-16:00 TIP3538 Anksiyolitikler ve hipnotikler  Prof.Dr. Ertuğrul KAYA 

16:15-17:00 TIP3538 Alkoller  Prof.Dr. Ertuğrul KAYA 

 

03 Nisan 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

11:15-12:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

13:15-14:00 TIP3531 Duygudurum değişiklikleri  Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

14:15-15:00 TIP3531 Duygu durum belirtileriyle giden bozukluklar  Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

15:15-16:00 TIP3531 Duygu durum belirtileriyle giden bozukluklar  Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

04 Nisan 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3531 Eklem ağrısı/şişliği  Uzm. Dr. Emin kürşat BULUT  

11:15-12:00 TIP3531 Eklem ağrısı/şişliği  Uzm. Dr. Emin kürşat BULUT  

13:15-14:00 TIP3531 Nöropatik ağrı  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

14:15-15:00 TIP3531 Nöropatik ağrı  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

05 Nisan 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00 TIP3531 Görme Bozukluğu/kaybı Doç. Dr. Erkut KÜÇÜK 

13:15-14:00 TIP3531 Anksiyete  Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

14:15-15:00 TIP3531 Anksiyete belirtileriyle giden bozukluklar Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

15:15-16:00 TIP3531 Anksiyete belirtileriyle giden bozukluklar Prof.Dr.Etem Erdal ERŞAN 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 

 



     29. Hafta 

08 Nisan 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

09 Nisan 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

10 Nisan 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00   

 

 

 

RAMAZAN BAYRAMI 

 

09:15-10:00   

10:15-11:00   

11:15-12:00   

13:15-14:00   

14:15-15:00   

15:15-16:00   

16:15-17:00   

 

11 Nisan 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00   

 

 

 

RAMAZAN BAYRAMI 

 

09:15-10:00   

10:15-11:00   

11:15-12:00   

13:15-14:00   

14:15-15:00   

15:15-16:00   

16:15-17:00   

 

12 Nisan 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00   

 

 

 

RAMAZAN BAYRAMI 

 

09:15-10:00   

10:15-11:00   

11:15-12:00   

13:15-14:00   

14:15-15:00   

15:15-16:00   

16:15-17:00   

 

 

 



     30. Hafta 

15 Nisan 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3531 Parestezi, Parezi, Paralizi Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

10:15-11:00 TIP3531 Pitozis, Pupildeğişiklikleri Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

11:15-12:00 TIP3531 Senkop, Tekrarlayan Düşmeler Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

13:15-14:00 TIP3531 Cinsel işlev bozukluğu/ sorunları Dr.Öğr.Üyesi Aydın KURT 

14:15-15:00 TIP3531 Bağımlılık (alkol, tütün, madde v.b.) Dr.Öğr.Üyesi Aydın KURT 

15:15-16:00 TIP3539 MSS infeksiyon hastalıkları patolojisi (AS) Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

16:15-17:00 TIP3539 MSS myelin, metabolik ve toksik hastalıkları 
(AS)  

Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

 

16 Nisan 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3531 Ekstremite travması/kırıkları Dr.Öğr.Üyesi Hilal YAĞAR  

09:15-10:00 TIP3531 Ekstremite travması/kırıkları Dr.Öğr.Üyesi Hilal YAĞAR  

10:15-11:00 TIP3538 Antipsikotikler  Doç. Dr. Oktay ÖZKAN 

11:15-12:00 TIP3538 Nöromüskülerblokörler ve merkezi etkili kas 
gevşetici ilaçlar  

Doç. Dr. Oktay ÖZKAN 

13:15-14:00 TIP3531 Stres ve stresle başetme  Dr.Öğr.Üyesi Aydın KURT 

14:15-15:00 TIP3531 Stres ve stresle başetme  Dr.Öğr.Üyesi Aydın KURT 

15:15-16:00 TIP3531 İntihar (Düşüncesi, girişimi) /Kendine zarar 

verme 

Dr.Öğr.Üyesi Aydın KURT 

16:15-17:00 TIP3531 Boyun ağrısı  Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin YAKAR 

 

17 Nisan 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

11:15-12:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

13:15-14:00 TIP3538 Duygudurum bozukluklarında kullanılan 

ilaçlar  

Prof.Dr. Ertuğrul KAYA 

14:15-15:00 TIP3538 Opyoidler ve antagonistleri  Prof.Dr. Ertuğrul KAYA 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

18 Nisan 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3531 Gelişimsel kalça displazisi (kalça çıkığı)  Op. Dr. Kadir Eren BİÇER 

11:15-12:00 TIP3531 Tortikollis  Op. Dr. Kadir Eren BİÇER 

13:15-14:00 TIP3531 Tremor  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

14:15-15:00 TIP3531 Esansiyel tremor  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

15:15-16:00 TIP3531 Alzheimer hastalığı  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

19 Nisan 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00 TIP3531 Öfke ve saldırganlık Dr.Öğr.Üyesi Aydın KURT 

15:15-16:00 TIP3531 Somatizasyon/psiko-sosyal etkenlerle 
tetiklenen bedensel belirtiler 

Dr.Öğr.Üyesi Aydın KURT 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 



     31. Hafta 

22 Nisan 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3531 Göz kuruluğu  Doç. Dr. Kürşat Ramazan ZOR 

10:15-11:00 TIP3531 Emme güçlüğü Doç. Dr. Halil DEĞİRMENCİOĞLU  

11:15-12:00 TIP3531 Mikro-makrosefali  Doç. Dr. Halil DEĞİRMENCİOĞLU 

13:15-14:00 TIP3531 Ölüm, ölmekte olan birey ve yas 

a) Yas, uzamış yas 
b) Yaşamın sonu ile ilgili etik 

sorunlar 

Kötü haber verme 

Dr.Öğr.Üyesi Aydın KURT 

14:15-15:00 TIP3531 Ölüm, ölmekte olan birey ve yas 

a) Yas, uzamış yas 

b) Yaşamın sonu ile ilgili etik 
sorunlar 

Kötü haber verme 

Dr.Öğr.Üyesi Aydın KURT 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

23 Nisan 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00   

 

 

 

ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK 

BAYRAMI 

 

09:15-10:00   

10:15-11:00   

11:15-12:00   

13:15-14:00   

14:15-15:00   

15:15-16:00   

16:15-17:00   

 

24 Nisan 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  İş Sağlığı ve Güvenliği-II Ara Sınav 

Mazeret Sınavı 

 

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00 TIP3531 Tıbbi Genetik (AS) Uzm. Dr. Pelin ÖZYAVUZ ÇUBUK 

14:15-15:00 TIP3531 Tıbbi Genetik (AS) Uzm. Dr. Pelin ÖZYAVUZ ÇUBUK 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

25 Nisan 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3531 Kırmızı göz (Gözde kızarıklık) Dr.Öğr. Üyesi Gamze YILDIRIM 

BİÇER 

11:15-12:00 TIP3531 Kırmızı göz (Gözde kızarıklık) Dr.Öğr. Üyesi Gamze YILDIRIM 
BİÇER 

13:15-14:00 TIP3531 Çocukluk çağı ruhsal hastalıkları Uzm. Dr. Damla TEZER 

14:15-15:00 TIP3531 Çocukluk çağı ruhsal hastalıkları Uzm. Dr. Damla TEZER 

15:15-16:00 TIP3531 Bilişsel (kognitif) bozukluklar (Demans) Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

16:15-17:00 TIP3531 Bilişsel (kognitif) bozukluklar (Demans)  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

 

 

 

 

26 Nisan 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 



08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3531 Baş Boyun Muayenesi  Öğretim Üyesi Belirlenecek 

10:15-11:00 TIP3531 Baş Boyun Muayenesi  Öğretim Üyesi Belirlenecek 

11:15-12:00 TIP3531 Baş Boyun Muayenesi  Öğretim Üyesi Belirlenecek 

13:15-14:00 TIP3531 Bel ve sırt ağrısı  Dr.Öğr.Üyesi İsmail KAYA 

14:15-15:00 TIP3531 Bel ve sırt ağrısı  Dr.Öğr.Üyesi İsmail KAYA 

15:15-16:00 TIP3531 Nöbet geçirme  Uzm.Dr. Eymen YILMAZ 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

     32. Hafta 

29 Nisan 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3531 Gerilim tipi baş ağrısı  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

10:15-11:00 TIP3531 İnme  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

11:15-12:00 TIP3531 Geçici iskemik atak  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

13:15-14:00 TIP3538 MSS Stimülanları ve kilo kaybettiren ilaçlar  Prof.Dr. Ertuğrul KAYA 

14:15-15:00 TIP3538 İlaç kötüye kullanımı ve ilaç bağımlılığı  Prof.Dr. Ertuğrul KAYA 

15:15-16:00 TIP3531 Kas hastalıkları (miyopatiler)  Dr. Öğr. Üyesi Dilek İŞCAN 

16:15-17:00 TIP3531 Koma  Dr. Öğr. Üyesi Dilek İŞCAN 

 

30 Nisan 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3531 Hipotonik bebek  Uzm.Dr. Armağan KESKİN 

10:15-11:00 TIP3538 Antiromatizmal ilaçlar ve gutta kullanılan 
ilaçlar  

Doç. Dr. Oktay ÖZKAN 

11:15-12:00 TIP3538 Sigarada bulunan toksik maddeler  Doç. Dr. Oktay ÖZKAN 

13:15-14:00 TIP3538 Analjezik-antipiretik ilaçlar  Prof.Dr. Ertuğrul KAYA 

14:15-15:00 TIP3538 Analjezik-antipiretik ilaçlar  Prof.Dr. Ertuğrul KAYA 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

01 Mayıs 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00   

 

 

 

1 MAYIS BAYRAMI 

 

09:15-10:00   

10:15-11:00   

11:15-12:00   

13:15-14:00   

14:15-15:00   

15:15-16:00   

16:15-17:00   

 

02 Mayıs 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3531 Sinir sistemi muayenesi Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

10:15-11:00 TIP3531 Sinir sistemi muayenesi Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

11:15-12:00 TIP3531 Sinir sistemi muayenesi Dr.Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

13:15-14:00 TIP3531 Migren  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

14:15-15:00 TIP3531 Periferik nöropati  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

15:15-16:00 TIP3531 Spinal kord bası sendromu  Dr. Öğr.Üyesi H. İbrahim AKÇAY 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 

 



03 Mayıs 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3531 Pratik Uygulama, BSC polikliniği (A grubu): 
Glasgow/AVPU koma skalasını 

değerlendirebilme 

Dr. Öğr.Üyesi Hüseyin YAKAR 

09:15-10:00 TIP3531 Pratik Uygulama, BSC polikliniği (A grubu): 
Lomber Ponksiyon yapabilme 

Dr. Öğr.Üyesi İsmail KAYA 

10:15-11:00 TIP3531 Pratik Uygulama, BSC polikliniği (B grubu): 

Glasgow/AVPU koma skalasını 
değerlendirebilme  

Dr. Öğr.Üyesi Hüseyin YAKAR 

11:15-12:00 TIP3531 Pratik Uygulama BSC polikliniği (B grubu): 

Lomber Ponksiyon yapabilme 

Dr. Öğr.Üyesi İsmail KAYA 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

     33. Hafta 

06 Mayıs 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3531 Pratik Uygulama (A, B): Bilinç 

değerlendirme 

Dr. Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

09:15-10:00 TIP3531 Pratik Uygulama (A, B): Minimental durum 

muayenesi 

Dr. Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

10:15-11:00 TIP3531 Pratik Uygulama, Nöroloji polikliniği (A, B): 

Bilinç değerlendirme 

Dr. Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

11:15-12:00 TIP3531 Pratik Uygulama, Nöroloji polikliniği (A, B): 
Minimental durum muayenesi 

Dr. Öğr.Üyesi Dilek İŞCAN 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

07 Mayıs 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

08 Mayıs 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

11:15-12:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 



09 Mayıs 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Tıp3500 - Sinir Sistemi Hastalıkları, 

Psikiyatri Ve Kas-İskelet Sistemleri Ders 

Kurulu Pratik Sınavı 

 

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

10 Mayıs 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:30-15:30  Tıp3500 - Sinir Sistemi Hastalıkları, 

Psikiyatri Ve Kas-İskelet Sistemleri Ders 

Kurulu Teorik Sınavı 

 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

(AS): Asenkron 


